АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2023 г.	№ 19
д. Ворошнево

О признании утратившим силу постановление                                                    № 85 от 16.09.2013 г.
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  протестом прокуратуры Курского района Курской области от 21.12.2022 г. № 02-01-2022, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 16.09.2013 года  № 85 «Об утверждении порядка увольнения муниципальных служащих Администрации Ворошневского сельсовета Курского района с муниципальной службы в связи с утратой доверия»
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета 		                      Н.С. Тарасов